

本工事費内訳書

費目	工種	施工名称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
			1	式			
工事			1	式			
製品費			1	式			防火水槽 FSF-419 工種 第0001号内訳表
本体工事			1	式			
			1	式			工種 第0002号内訳表
土木工事費			1	式			
			1	式			工種 第0003号内訳表
直接工事費計			1	式			
共通仮設費（率分）			12.78	%			
共通仮設費計			1	式			

本工事費内訳書

頁 2

費目	工種	施工名称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
純工事費			1	式			
現場管理費（率）			33.69	%			
現場管理費計			1	式			
工事原価			1	式			
一般管理費等			22.38	%			
工事価格			1	式			
消費税相当額			10	%			
工事費			1	式			

製品費

施工内訳表

工種 第0001号内訳表

頁 3

名称	規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
FSF-419 Φ2420mm×全長9,368mm 銅板：8mm		1	基			タンクバンド、保護ゴム、FRP梯子 アンカーボルト含む
鉄蓋 Φ600 消防庁デザイン T-25 落下防止梯子付		1	組			
標識 防火水槽文字リブ付きΦ600 粉体塗装ボール 60.5Φ×3500 金具アルミUバンド（2ヶ組）		1	式			
鉄蓋開閉工具 185型ボール		1	本			
合計		1	式			
1式当たり						

運搬費

工種明細表

工種 第1号内訳表

頁 4

名称	規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運搬費 防火水槽 FSF-419		1	式			
仮設材積込費		33.375	t			
仮設材取降費		33.253	t			
仮設材運送費（納入）		33.375	t			
仮設材運送費（引上）		33.253	t			
合計		1	式			

施工内訳表

名称	規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
レッカー代 吊上		1	式			
土木一般世話役		1	人			[RR0125]
特殊作業員		1	人			[RR0101 RA248]
普通作業員		1	人			[RR0102 RA247]
現場材料費・消耗材		1	式			
計		1	式			
1 式当り						

根切りつば掘り及び布掘り
バックホウ山積0.45（平積0.36）m³

施工内訳表

工種 第0003号内訳表 頁 6

名称	規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
バックホウ（排対2次） クローラー型・山積0.45（平積0.36）m ³		0.017	日			施工 第0-0004号内訳表
普通作業員		0.015	人			[RR0102 RA247]
諸雑費		26	%			諸雑費
計		1	式			
1 m ³ 当り						

バックホウ（排対2次）

クローラー型・山積0.45（平積0.36）m³

施工内訳表

施工第0004号内訳表

頁 7

名称	規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
バックホウ（排対2次） クローラー型・山積0.45（平積0.36）m ³		6.23	時間			[0202-113-035-001]
軽油		57.7	L			[TZJ6702002]
運転手（特殊）		1	人			[RR0114]
雑材料		26	%			諸雑費
計		1	式			
1 日 当 り						

施工内訳表

名称	規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
クラッシャー 40mm		1.1	m3			[TZJ2120003]
普通作業員		0.2	人			[RR0102 RA247]
諸雑費		26	%			諸雑費
計		1	式			
1m ³ 当たり						

名称	規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
鉄筋コンクリート用棒鋼 SD295 D13		1.03	t			[TZJ1102009]
鉄筋工 加工・組立共 一般構造物		1	t			[TQJ1001002]
諸雑費（まるめ）		1	式			調整金
計		1	式			
1t当たり						

残土等処分

施工内訳表

施工第0-0010号内訳表

頁 10

[illegible]

名称	規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
材料		1	式			
山留部材 山留副部材 B		0.122	t			
リース 60日		1	式			
鋼矢板Ⅲ型 SP-3長さ6m、数量78、延長/平米468m、重量28.08t		1,684.80	t			
サイレントコーナー SP-3C 長さ6m、数量4、延長/平米24m、重量1.44t		86.4	t			
山留主材 YH-300 長さ30.6m、数量1、延長/平米30.6m、重量3.06t		183.6	t			
山留部材 山留副部材 A 数量1、重量0.673t		40.38	t			
補修		1	式			

名称	規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
修理及び損耗費 YH-300		3.06	t			
修理及び損耗費 山留副部材 A		0.673	t			
修理及び損耗費 SP-3		28.08	t			
残土処分費 SP-3		28.08	t			
修理及び損耗費 SP-3C		1.44	t			
残土処分費 SP-3C		1.44	t			
計		1	式			
1 式当り						

生コンクリート

施工内訳表

頁 13

[illegible]

小型構造物 人力打設24-12-25(20)(高炉)生コンクリート小型
一般養生現場内小運搬有

施工内訳表

施工 第0-0006号内訳表 1 m3当り 頁 14

代表機材規格		構成比(%)	単価			備 考
		47.07				
	普通作業員	29.15				
	土木一般世話役	8.5				
	特殊作業員	7.2				
		52.93				
	生コンクリート	52.93				
	24-12-25(20)(高炉)生コンクリート小型車割増無					

[illegible]

一般型枠 小型構造物

施工内訳表

施工 第0-0007号内訳表 1 m2当り 頁 15

[illegible]

土砂等運搬（残土）

小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)
土砂（岩塊・玉石混ざり土含む）DID無 13.0km以下良好

施工内訳表

施工 第0-0009号内訳表 頁 16
1 m3当り

代表機労材規格		構成比(%)	単価			備 考
		24.45				
	ダンプトラック	24.45				
	オンロード・ディーゼル・積載質量4t積級					
		63.42				
	運転手（一般）	63.42				
		12.13				
	軽油	12.13				

--

土砂等運搬（購入土）
小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)
土砂（岩塊・玉石混ざり土含む）DID無 13.0km以下良

施工内訳表

施工 第0-0011号内訳表 頁 17
1 m3当り

代表機労材規格		構成比(%)	単価			備 考
		24.45				
	ダンプトラック	24.45				
	オンロード・ディーゼル・積載質量4t積級					
		63.42				
	運転手（一般）	63.42				
		12.13				
	軽油	12.13				

--

最大埋戻し幅 1 m 以上 4 m 未満

施工内訳表

施工 第0-0012号内訳表 1 m3当り 頁 18

代表機労材規格		構成比(%)	単価			備 考
		9.76				
	バックホウ（ローラ）標準 山積0.8m3(平積0.6m3)	8.18				
	振動ローラ（舗装用）[ハンドガイド式] 運転質量0.5～0.6t	1.48				
	タンバ及びビラマ 質量60～80kg	0.1				
		81.5				
	普通作業員	39.69				
	特殊作業員	26.02				
	運転手（特殊）	15.79				
		8.74				
	軽油	8.61				
	ガソリン レギュラー	0.13				

阿賀野川

設置位置図



